
 

 

UCHWAŁA Nr XXIII/170/16 

RADY GMINY PRUSZCZ 

z dnia 20 maja 2016 r. 

w sprawie zaliczenia ulic w Pruszczu i Łowinku do kategorii dróg gminnych. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 7 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz.U z 2015 r. poz. 460, poz. 774, poz. 870, poz. 1336, poz. 1830, poz. 1890 i poz. 2281) 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.  Zaliczyć do kategorii dróg gminnych następujące ulice: 

1.  PRUSZCZ: klasa drogi „lokalne”: 

1)  ul. Jesionowa o długości 0,6 km. 

2.  PRUSZCZ: klasa drogi „dojazdowe”: 

1)  ul. Lipowa o długości 0,30 km; 

2)  ul. Akacjowa o długości 0,18 km; 

3)  ul. Modrzewiowa o długości 0,24 km; 

4)  ul. Orzechowa o długości 0,16 km; 

5)  ul. Polna o długości 0,52 km; 

6)  ul. Słoneczna o długości 0,37 km; 

7)  ul. Północna o długości 0,50 km; 

8)  ul. Winna o długości 0,25 km; 

9)  ul. Spacerowa o długości 0,25 km; 

 10)  ul. Łączna o długości 0,62 km; 

 11)  ul. Bydgoska o długości 0,55 km; 

 12)  ul. Zamknięta o długości 0,20 km; 

 13)  ul. Kwiatowa o długości 0,20 km; 

 14)  ul. Gen. Sikorskiego o długości 0,50 km; 

 15) ul. Kolejowa o długości 0,14 km; 

 16)  ul. Torowa o długości 0,28 km; 

 17)  ul. Cicha o długości 0,50 km; 

 18)  ul. Zakątek o długości 0,40 km; 

 19)  ul. Spokojna o długości 0,30 km; 

 20)  ul. J. Korczaka o długości 0,20 km; 

 21)  ul. Krótka o długości 0,20 km; 

 22)  Pl. Poniatowskiego o długości 0,46 km; 

 23)  ul. Szkolna o długości 0,13 km. 

3.  ŁOWINEK: klasa drogi „dojazdowe”: 

1)  ul. Stawowa o długości 0,50 km; 

2)  ul. Parkowa o długości 0,50 km; 

3)  ul. Szeroka o długości 0,60 km; 

4)  ul. Leśna o długości 0,80 km. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 1 czerwca 2016 r.

Poz. 1847



§ 2.  Ustala się przebieg dróg gminnych wykazanych w § 1 wg załącznika nr 1 i nr 2 do uchwały. 

 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy 

Przemysław Sznajdrowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1847



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIII/170/16 

Rady Gminy Pruszcz 

z dnia 20 maja 2016 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1847



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIII/170/16 

Rady Gminy Pruszcz 

z dnia 20 maja 2016 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 1847


		2016-06-01T11:54:17+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




